SPARKLING WINE

[ge v sac mym LariaHckoe?

Lambrusco Emilia-Romagna ITALY n/crt

Cava Brut 'Castell Llord', Jaume Serra SPAIN

LHaume cawuoe goporoe!

Bernard Remy, Brut '‘Carte Blanche' FRANCE

A ecmes rnirocekko?

Prosecco 'Bellini' Extra Dry, Corvezzo ITALY
Cpernaso cneunarnbHo Afig Bellini Gastronomic Ecosystem

Prosecco 'Martini' Extra Dry, Veneto ITALY
187 ml /750 ml

NON-ALCOHOLIC WINE

Ymo ecaw 9 2a pyré.u ?

'Light House' Sparkling, Peter Mertes
GERMANY wurpucTtoe cJi

Light Live Chardonnay GERMANY
Gerioe nosycriagkoe

Light Live Cabernet Sauvignon GERMANY
KpacHOoe ro/ycriaaxoe

-100 M1 - 500 Mt - 750 M1

1790

2900

9000

3100

990/3600

2250

2600

3000



WHITE WINE

MHE KaKkoe-HILbY 46 BEAOE

Pinot Grigio Delle Venezie ITALY
Riesling,Peter Mertes GERMANY 1/cx

Orvieto Classico 'Campogrande’, Antinori ITALY

10, Ymo bl A0bLLL

Vinho Verde 'Prophecia’, Ponte da Barca
PORTUGAL n/cx

Sauvignon Blanc 'Arco Bay' NEW ZEALAND

Toneko 4mobsl He kucaoe

Alazani Valley Blanc GEORGIA n/crt

Chardonnay 'Oak Cask’, Trapiche ARGENTINA

U600 SKCITIEPUMEH NS

Tsinandali, Askaneli GEORGIA
Moscatel '‘Crazy Rows', Bisquertt CHILE
Albarino 'Medusa' SPAIN

Gruner Veltliner, Herrenstein AUSTRIA 1L

ROSE WINE

He ory BoI6Pams LeH [y
BEAbIAL UL KPACHbIALL

Vinho Verde 'Prophecia’ Rose, Ponte da Barca
PORTUGAL n/cx

-100 M1 - 500 M1

- 750 mn

320/2400
370/2700

2800

320/2400

510 /3800

280/2100

540 /4000

2100
3300
3500

4100

330/2400



RED WINE

Xovy kPaCHOIO K UICY

Proximo, Marques de Riscal SPAIN
Shiraz-Cabernet, Langmeil AUSTRALIA

Selection des Chateaux de Bordeaux Rouge
FRANCE

Ny Lue b6/ 41M0-110 U3 KAGRCCUKL

Chianti 'Geografico' ITALY

MHE Kakoe-HILbY 46 KPACHOE

Malbec Shiraz 'Tarquino’, Bodega Argento
ARGENTINA

Primitivo 'Primasole’, Cielo ITALY n/cx

Apassimento 'Pavo Nero', Geografico ITALY n/cx

A ecms /Erkoe kPacHoe?

Pais 'El Autoctono’, Vina Aromo CHILE

MHe He HPabumeg cyxoe

Alazani Valley Red GEORGIA 1i/crt

Kindzmarauli, Askaneli GEORGIA n/cst

Xovemes rioHacsiyeHHee

Saperavi, Askaneli GEORGIA
Carmenere «7Colores», Morande CHILE n/cx

Zinfandel '‘Paddleboard Cellars' USA

HOME WINE

Los Haroldos Joy Vino Blanco Argentina

Los Haroldos Joy Vino Tinto Argentina

-100 M1 - 500 M1 - 750 mn

420 /3150
3200

4400

450/3300

2800

410 /3000

460/3400

2900

280/2100

3100

2600
380 /2800

3700

1090

1090



BEPMVYT

MARTINI Fiero
MARTINI Bianco
MARTINI Rosso
MARTINI Extra Dry

POM

OAKHERT Original Spiced Gold
BARCELO Blanco

BNCKN

DEWAR'S White Label

DEWAR'S 8 Y.O. Caribbean Smooth
Jameson

Jack Daniel's Tennessee

Jim Beam White Bourbon
Auchentoshan American Oak
Glenlivet 12 Y.O

OXNH

Bombay Sapphire

BOOKA

Apnu

Llapckasg opurmuHasrnbHas Bellini
CpernaHo crneyumaribHoO

ouis Bellini Gastronomic Ecosystem
bernag bepéska

Beluga

Grey Goose

KOHbBAK

Courvoisier VS

Courvoisier VSOP

100/1000 M1
100/1000 M1
100/1000 M1t
100/1000 M1t

50/700 Mn
50/1000 M1

50/700 mn
50/700 mn
50/750 mn
50/1000 M1
50/1000 M1
50/700 Mn
50/700 M

50/1000 M1

50/500 Mmn
50/500 mn

50/500 MmN
50/500 mn
50/500 mn

50/700 Mn
50/700 M

370/3700
370/3700
370/31700
370/31700

290/4060
290/5800

310/4340
390/5460
600/8400
640/12800
660/13200
1120/15680
1300/18200

450/9000

180/1800
180/1800

200/2000
320/3200
490/4900

1150/16100
1450/20300



BbPEH[N

AvBasoBcKum 5 et 50/500 M1 350/3500
Torres 10 Y.O. 50/700 mn 430/6020
Buen Amigo Silver 50/1000 mn 350/7600
Ollitas Cristalino Reposado 50/750 mn 770/11550

OOMAIITHUE HACTOWMKUA

XpeHoByxa 50/500 M1 180/1800
KmoxBeHHasa 50/500 Mt 180/1800
JTuMoHHag 50/500 Mt 180/1800
O6rnenuxoBas 50/500 Mt 180/1800
Becherovka Original 50/1000 M1 400/8000

Jagermeister 50/1000 M1 450/9000



ITNBO PA3JIMIBHOE

Zhiguli Barnoe 330/500 M1 270/410
Poccusg, ceeTrioe GuribTpoBaHHOE

Cernovar Svetle 330/500 M1 510/650
Uexwusd, cBeT/ioe GUIIbTPOBAHHOE

Ayinger Brauweisse 330/500 mit 610/750

TepManud, CBeT/T0e HedUTbTPOBaHHOE

ITMBO BYTBUIOUHOE

BEerLLINI Dark Ale 330 Mt 390
Poccug, TeMHOe HedubTPOBaHHOe, 5%

BEerLLINI Lager 330 mut 390
Poccug, cBeTrioe punbTpoBaHHoe, 4,5%

BEerLLINI Varka Cherry Ale 330 Mt 390
Poccus, BULLIHEBBIM 2716, 4%

BEerLINI Alcohol-Free Lager 330 Mt 300

Poccus, cBeTrioe HedUIIbTPOBAHHOE, 6€3aTKOr0fIbHOe



KOKTENIIN

MARTINI FIERO&TONIC
ANTIPASTI SET*

MART I N I 2 kokTemns Martini

BKYC UTANBSHCKOM XMU3HM Fiero&Tonic u sakycka
800 p.

*MapTurin Ouepo u Toruk Anmnactu Cer

Kraccuaeckue

MapTtunu Grepo-TOHUK 150 M1
MapTuHu Orepo, TOHUK, anefibCuH

Maprapura 110 M1
Texwura, COK MMOHA, areflbCUHOBBIV TUKED,

caxapHbI CUPOIl

Herpounmn 90 Mt
[>X1H, KpacHbI BEPMYT, KaMlapu

[Tuua Komaga 210 Mt
bernblit poM, KOKOCOBBLY JTUKED, CITUBKY,

aHaHACOBHI COK, KOKOCOBBI cupoIl

JToHr-Awnnesn 260 M
benbn POM, TeKUIla, O>XXWH, J'IT/IKép, BOJOKa,

KOJIa, COK JIMMOHAQ, caxapru?I cupoIn

Aneporsb Cnputy] 160 M1
[Tpocekko, aneporsib, CoOOoBast

ABTOpPCKUE

CnpuTL UUTPYCOBELM 130 M1
HpOCGKKO, OXWH, CBe>XeBbl>)KaTble COKU allefIbC1Ha,

JlariMa 1 IMMOHa, CUPOI1 6JTI0 Klopacao, coaoBasg

Cayap J1aBaHOOBbI 150 mnn
Berbli poM, NepCUKOBLL JTUKED, COK JIMMOHA,

CuUpoIl fTaBaHaa, 6eriok

Cayap KITIOKBEHHbI 150 Mt
[I>x1H, aneporib, KIMOKBa, COK JITMMOHA,

caxapHbL CUPOI, 6e/10K

Xanbor BULIHSI-[1EPCUK 165 M1
TekmI1a, anefibCUHOBbLY TMKED, [IEPCUKOBOE [I0pe,

KJ'IV6HT/I‘«IHblT7{ CU1pOIl, COK JIMMOHa, CoOOoBasd

Xanbor MamMHa-apoby3 160 M1

[I>X¥H, anernbCUHOBBLY JIMKED, [NePCUKOBbI TUKED,
BUIIHEBas 6a3a, COK MMMOHA, IpenndpyT, MATa, COAoBast

400

420

500

520

520

550

420

420

420

500

500



OupekTop: 7
MakcumoBa O.P. 27idn

T raBHbLV 6y XTanTep: W
Tevnb J1T.




