SPARKLING WINE

Где у вас тут шампанское?

Lambrusco Emilia-Romagna ITALY п/сл	1790
Cava Brut 'Castell Llord', Jaume Serra SPAIN	2900

Дайте самое дорогое!

Bernard Remy, Brut 'Carte Blanche' FRANCE	9000
bernard Kenry, brot Garte Blanche i KANGE	2000

А есть просекко?

187 ml / 750 ml

Сделано специально для Bellini Gastronomic Ecosystem		
Prosecco 'Martini' Extra Drv. Veneto ITALY	4	990/3600

3100

NON-ALCOHOLIC WINE

Prosecco 'Bellini' Extra Dry, Corvezzo ITALY

Что если я за рулём?

'Light House' Sparkling, Peter Mertes GERMANY игристое сл		2250
Light Live Chardonnay GERMANY белое полусладкое	i	2600
Light Live Cabernet Sauvignon GERMANY красное полусладкое		3000

WHITE WINE

Мне какое-нибудь белое

Pinot Grigio Delle Venezie ITALY	7	320 / 2400
Riesling,Peter Mertes GERMANY π/cx	•	370 / 2700
Orvieto Classico 'Campogrande', Antinori ITALY		2800

То, что мы любим

PORTUGAL n/cx		<i>520 2</i> 400
Sauvignon Blanc 'Arco Bay' NEW ZEALAND	•	510 / 3800

Только чтобы не кислое

Alazani Valley Blanc GEORGIA $\pi/c\pi$	7	280 / 2100
Chardonnay 'Oak Cask', Trapiche ARGENTINA	•	540 / 4000

Обожаю эксперименты

Tsinandali, Askaneli GEORGIA	2100
Moscatel 'Crazy Rows', Bisquertt CHILE	3300
Albarino 'Medusa' SPAIN	3500
Gruner Veltliner, Herrenstein AUSTRIA 1L	4100

ROSE WINE

Не могу выбрать между Белым и красным

Vinho Verde 'Prophecia' Rose, Ponte da Barca
PORTUGAL n/cx

RED WINE

ХОЧУ КРАСНОГО К МЯСУ

Prox	ximo, Marques de Riscal SPAIN	•	420 / 3150
Shir	az-Cabernet, Langmeil AUSTRALIA		3200
	ction des Chateaux de Bordeaux Rouge NCE	i	4400
Луч	ше Бы что-то из классики		
Chia	anti 'Geografico' ITALY	•	450 / 3300
Мне	е какое-нибуд6 красное		
	bec Shiraz 'Tarquino', Bodega Argento GENTINA		2800
		_	

Я есть лёгкое красное?

Primitivo 'Primasole', Cielo ITALY п/сх

Apassimento 'Pavo Nero', Geografico ITALY π/cx

Pais 'El Autoctono'	Vina Aromo CHILE	2900
i dis Et l'iotoctorio,	VIII A TH OHIO OTHEL	2300

•

•

410 / 3000

460 / 3400

2600

Мне не нравится сухое

Alazani Valley Red GEORGIA п/сл	280 / 2100
Kindzmarauli, Askaneli GEORGIA п/сл	3100

Хочется понасыщеннее

Saperavi, Askaneli GEORGIA

Carmenere «7Colores», Morande CHILE π/cx	•	380 / 2800

Zinfandel 'Paddleboard Cellars' USA 3700

HOME WINE

Los Haroldos Joy Vino Blanco Argentina		1090
Los Haroldos Jov Vino Tinto Argentina	I.	1090

ВЕРМУТ

MARTINI Fiero MARTINI Bianco MARTINI Rosso MARTINI Extra Dry POM OAKHERT Original Spiced Gold BARCELO Blanco	100/1000 мл 100/1000 мл 100/1000 мл 100/1000 мл 50/700 мл 50/1000 мл	370/3700 370/3700 370/3700 370/3700 290/4060 290/5800
ВИСКИ		
DEWAR'S White Label DEWAR'S 8 Y.O. Caribbean Smooth Jameson Jack Daniel's Tennessee Jim Beam White Bourbon Auchentoshan American Oak Glenlivet 12 Y.O	50/700 мл 50/750 мл 50/750 мл 50/1000 мл 50/1000 мл 50/700 мл	310/4340 390/5460 600/8400 640/12800 660/13200 1120/15680 1300/18200
ДЖИН Bombay Sapphire	50/1000 мл	450/9000
ВОДКА	30/1000 FB1	400/7000
Ярич Царская оригинальная Bellini Сделано специально для Bellini Gastronomic Ecosystem Белая Берёзка Beluga	50/500 мл 50/500 мл 50/500 мл 50/500 мл	180/1800 180/1800 200/2000 320/3200
Grey Goose KOHbЯK	50/500 мл	490/4900
Courvoisier VS Courvoisier VSOP	50/700 мл 50/700 мл	1150/16100 1450/20300

БРЕНДИ

Айвазовский 5 лет	50/500 мл	350/3500
Torres 10 Y.O.	50/700 мл	430/6020

ТЕКИЛА

Buen Amigo Silver	50/1000 мл	350/7600
Ollitas Cristalino Reposado	50/750 мл	770/11550

ДОМАШНИЕ НАСТОЙКИ

Хреновуха	50/500 мл	180/1800
Клюквенная	50/500 мл	180/1800
Лимонная	50/500 мл	180/1800
Облепиховая	50/500 мл	180/1800

ЛИКЁР

Becherovka Original	50/1000 мл	400/8000
Jagermeister	50/1000 мл	450/9000

ПИВО РАЗЛИВНОЕ

Zhiguli Barnoe Россия, светлое фильтрованное	330/500 мл	270/410
Cernovar Svetle Чехия, светлое фильтрованное	330/500 мл	510/650
Ayinger Brauweisse Германия, светлое нефильтрованное	330/500 мл	610/750

ПИВО БУТЫЛОЧНОЕ

BEerLLINI Dark Ale Россия, темное нефильтрованное, 5%	330 мл	390
BEerLLINI Lager Россия, светлое фильтрованное, 4,5%	330 мл	390
BEerLLINI Varka Cherry Ale Россия, вишневый эль, 4%	330 мл	390
BEerLINI Alcohol-Free Lager	330 мл	300

Россия, светлое нефильтрованное, безалкогольное

КОКТЕЙЛИ

MARTINI

ВКУС ИТАЛЬЯНСКОЙ ЖИЗНИ

MARTINI FIERO&TONIC ANTIPASTI SET*

2 коктейля Martini Fiero&Tonic и закуска

800 p.

*Мартини Фиеро и Тоник Антипасти Сет

Классические		
Мартини фиеро-тоник Мартини Фиеро, тоник, апельсин	150 мл	400
Маргарита Текила, сок лимона, апельсиновый ликёр, сахарный сироп	110 мл	420
Негрони Джин, красный вермут, кампари	90 мл	500
Пина Колада Белый ром, кокосовый ликёр, сливки, ананасовый сок, кокосовый сироп	210 мл	520
Лонг-Айленд Белый ром, текила, джин, ликёр, водка, кола, сок лимона, сахарный сироп	260 мл	520
Апероль Спритц Просекко, апероль, содовая	160 мл	550
Авторские		
Спритц цитрусовый Просекко, джин, свежевыжатые соки апельсина, лайма и лимона, сироп блю кюрасао, содовая	130 мл	420
Сауэр лавандовый Белый ром, персиковый ликёр, сок лимона, сироп лаванда, белок	150 мл	420
Сауэр клюквенный Джин, апероль, клюква, сок лимона, сахарный сироп, белок	150 мл	420
Хайбол вишня-персик Текила, апельсиновый ликёр, персиковое пюре, клубничный сироп, сок лимона, содовая	165 мл	500
Хайбол малина-арбуз Джин, апельсиновый ликёр, персиковый ликёр, вишнёвая база, сок лимона, грейпфрут, мята, содовая	160 мл	500



